

# Marco Collaguazo Pilataxi

### CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-MVCP-2022-0088-O

Quito, D.M., 21 de abril de 2022

**Asunto:** Comisión General para ser recibido en Comisión de Propiedad y Espacio Público al señor Ángel S. Montalván, Presidente de la Liga Deportiva Barrial "Carapungo"

Señor
Angel Santos Montalvan Mogollones
Presidente
LIGA DEPORTIVA BARRIAL CARAPUNGO
En su Despacho

En atención al Oficio Nro. GADDMQ-DC-BMPP-2022-0275-O, de 11 de abril de 2022, por el cual la Lcda. Blanca Paucar, Concejala Metropolitana, remite el oficio S/N, del 29 de marzo de 2022, firmado por el señor Ángel S. Montalván, Presidente de la Liga Deportiva Barrial "Carapungo" y solicito comedidamente sea recibido en la próxima sesión de la comisión que usted preside para tratar el tema relacionado con el convenio de uso y administración de una cancha de fútbol de la Liga en mención, señalo:

Conforme el Art. 46 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, y al amparado en lo que señala el Art. 76 numeral 7) de la Constitución del Ecuador, que señala las garantías básicas y asegurará el derecho al debido proceso, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Propiedad y Espacio Público, me permito indicar que el señor Ángel S. Montalván, Presidente de la Liga Deportiva Barrial "Carapungo", será recibido y escuchado en Comisión General en la Sesión Ordinaria de la Comisión de Propiedad y Espacio Público, que se desarrollará el día miércoles 04 de mayo de 2022, a las 14:40, de manera presencial.

Con sentimiento de distinguida consideración.

Atentamente,

### Documento firmado electrónicamente

Dr. Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi
CONCEJAL METROPOLITANO
DESPACHO CONCEJAL COLLAGUAZO PILATAXI MARCO VINICIO

#### Referencias:

- GADDMQ-DC-BMPP-2022-0275-O

#### Anexos:

- Solicitud Sr. Angel Montalván, Presidente Liga Deportiva Barrial Carapungo.pdf
- GADDMQ-DC-BMPP-2022-0275-O.pdf



# Marco Collaguazo Pilataxi

## CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-MVCP-2022-0088-O

Quito, D.M., 21 de abril de 2022

Copia:

Señora Licenciada

Blanca Maria Paucar Paucar

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL PAUCAR PAUCAR BLANCA MARIA

Señor Abogado

Pablo Antonio Santillan Paredes

Secretario General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Licenciada

Leslie Sofia Guerrero Revelo

Coordinadora de Gobierno Abierto

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: CARLA VERONICA JIMENEZ GONZALEZ	cvjg	DC-MVCP	2022-04-21	
Aprobado por: Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi	mc	DC-MVCP	2022-04-21	

